2

Дело №02-0980/21/2024
 РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

14 ноября 2024 года					              	     г. Симферополь

	          Мировой судья судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым – Василькова И.С.,
при ведении протокола судебного заседания секретарем – Ерохиной Ю.В.,
 с участием истца – Прошина С.А.,
ответчика – Мамутова О.Э.,
представителя ответчика Куртасанова Э.А. – «данные изъяты»,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Симферополе гражданское дело по исковому заявлению  Прошина С.А. к Мамутову О.Э., Куртасанову Э.А. о взыскании денежных средств, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора – «данные изъяты»,

Р Е Ш И Л:
Исковые требования Прошина С.А. к Мамутову О.Э., Куртасанову Э.А. о взыскании денежных средств, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора – «данные изъяты» – удовлетворить.
Взыскать  солидарно с Мамутова О.Э., «данные изъяты»,  Куртасанова Э.А., «данные изъяты» в пользу Прошина С.А., «данные изъяты»:
«данные изъяты»
           Взыскать с Мамутова О.Э.,  Куртасанова Э.А. в пользу Прошина С.А. уплаченную государственную пошлину в размере «данные изъяты».
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в  Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым  через мирового судью судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополя (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                                                   И.С. Василькова